lý nhà nước, cải thiện chất lượng dịch vụ công và mang lại trải nghiệm tốt hơn cho 
người dân, doanh nghiệp.

- Quy mô: danh mục trang thiết bị công nghệ thông tin được Ủy ban nhân dân 
phường Bình Dương phê duyệt theo Quyết định 75/QĐ-UBND.

- Dự toán mua sắm trang thiết bị: 3.938.400.504 đồng (bằng chữ: ba tỷ, chín 
trăm ba mươi tám triệu, bốn trăm nghìn, năm trăm linh bốn đồng).

- Thời gian thực hiện: quý I/2026.
Nhằm đảm bảo công tác đầu tư mua sắm đạt hiệu quả cao, Trung tâm phục vụ 

hành chính công đề nghị các công ty, đơn vị có đầy đủ năng lực báo giá gói thầu tư 
vấn thẩm định giá để xác định giá hạ tầng, trang thiết bị công nghệ thông tin làm